
Comune di Torgnon - Determinazione n. 6 del 31/01/2011 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 6 Del 31/01/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: PERSONALE DETERMINAZIONI 
  
 
L’anno duemilaundici ,  addì trentuno del mese di gennaio , alle ore 11h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
  RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
- il vigente CCRL, 
 
VISTA la determina del segretario comunale n. 97 del 30/07/2010 riguardante la cessazione dal servizio della 
dipendente L. Mongodi; 
 
VISTA la determinazione del segretario comunale n. 3 del 14/01/2011 con la quale si prendeva atto della 
cessazione del rapporto di lavoro della Sig.ra Lentini Daniela assunta a tempo determinato come collaboratore 
amministrativo a 30 ore settimanali categoria C posizione economica C1 dal 1/02/2011 (ultimo giorno lavorativo 
31/01/2011) in quanto si è proceduti all’assunzione di un personale a tempo indeterminato; 
 
DATO ATTO che alle dipendenti sopraccitate devono essere liquidate  le competenze come risultano dai 
prospetti riassuntivi predisposti dall’ufficio personale, riportati nell’allegato A): 
 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

- la Deliberazione della G.M. n. 5/11 inerente l'assegnazione dei centri di responsabilità; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



Comune di Torgnon - Determinazione n. 6 del 31/01/2011 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare alla dipendente Lentini Daniela le somme  indicate nell’allegato A) e di liquidare agli eredi 
dell’ex dipendente Mongodi Loredana  la somma indicata nell’allegato A); 
  
2) Di incaricare l’ufficio personale di liquidare le competenze della signora Lentini Daniela con gli stipendi del 
mese di febbraio 2011 e le competenze relative alla dipendente Mongodi Loredana agli eredi con gli stipendi del 
mese di marzo 2011. 
 
3) Di imputare tali somme sulla UEB 10201 esercizio 2011 ove esistono dei residui per la copertura delle spese. 
 
 
LC/AG 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Torgnon - Determinazione n. 6 del 31/01/2011 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  25/03/2011 al  11/04/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 31/01/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


